«Ціна цього Договору може бути
зменшена за взаємною згодою Сторін», сторони
уклали цю Додаткову угоду про наступне: 1.
Зменшити суму договору на 77000,00 грн без ПДВ
та відповідно викласти у новій редакції п. 3.1.
Договору: «3.1. Ціна цього Договору становить
64400,00 грн.(шістдесять чотири тисячі чотириста
грн. 00 коп) без ПДВ.